

TESCO

supermarket

25. 9. – 1. 10. 2024

S aplikací
Clubcard
ušetříte
ještě
víc.S aplikací
Clubcard*Nízké
ceny
zaručeny11⁹⁰

Clubcard cena

-41%

23,90
13⁹⁰Madeta Jihočeské
trvanlivé mléko
polotučné
11,1,5 % tuku
max. 24 ks/denNízké
ceny
zaručeny22⁹⁰

Clubcard cena

-37%

39,90
24⁹⁰25. 9.–8. 10. 2024
Milka Cokoláda
92-100 g, vybrané druhy
(100 g = 27,07-24,90 Kč)
s aplikací Clubcard:
(100 g = 24,89-22,90 Kč)

*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Cena platí od 25. 9. od 8 hodin do 1. 10. 2024.

Ušetří
30%
Clubcard cenaDětské
a kojenecké
oblečení

F&F

25. 9. - 1. 10. 2024

Platí od 25. 9. do 1. 10. 2024 po předložení Clubcard na vybrané
dětské a kojenecké oblečení značky F&F a BASICS při nákupu
nad 319 Kč. Nevztahuje se na obuv, doplňky a zboží ve výprodeji.
Platí pouze pro prodejny s nabídkou sortimentu F&F.
Nabídka se může v jednotlivých prodejních řísit.Nízké
ceny
zaručeny-39%
148,90
89⁹⁰Tesco Vepřová
plec bez kostí
1 kg, vakuově
balená25. 9.–8. 10. 2024
Velkopopovický
Kozel 10
0,5 l, sklo,
světlé výčepní
(1 l = 33,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 25,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč.Běžná
cena 16,90

-23%

12⁹⁰

Clubcard cena

Běžná
cena 50,90

-45%

27⁹⁰

Clubcard cena

Král Sýrů
Hermelin
120 g, více druhů
(100 g = 42,42 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 23,25 Kč)

-26%

44,90
32⁹⁰Pomeranče
1 kg, volný prodej
max. 12 kg/denNízké
ceny
zaručeny25. 9.–8. 10. 2024
Nescafé
Instantní káva
200 g, dva druhy
(100 g = 87,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 54,95 Kč)Běžná
cena 174,90

-37%

109⁹⁰

Clubcard cena

Běžná
cena 49,90

-26%

36⁹⁰

Clubcard cena

Coca-Cola
2 l, více druhů
(1 l = 24,95 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 18,45 Kč)
V nabídce také
Fanta nebo
Sprite 2 l
za 36,90 Kč
s Clubcard.

V sobotu 28. 9. 2024 máme ZAVŘENO.

Ceny platí od 25. 9. od 8 hodin do 1. 10. 2024
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2024/31_1K

TESCO
Clubcard

**SNIŽUJE
CENY**

Světový den zvířat 4. říjen

Daší nabídky najdete
na straně 10.



-19%
18,50
14,90

25. 9. – 8. 10. 2024
Magnesia
1,5 l, minerální
voda neochucená,
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

Běžná
cena 199,90

-50%

99,90

Clubcard cena

Pedigree



**Pedigree Kapsičky
pro psy**
12 x 100 g, dva druhy
(100 g = 16,66 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,33 Kč)

Běžná
cena 199,90

-52%

94,90

Clubcard cena



25. 9. – 8. 10. 2024
**Felix Fantastic
Kapsičky pro kočky**
12 x 85 g, dva druhy
(100 g = 19,60 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 9,30 Kč)



**Nízké
ceny
zaručeny**



Běžná
cena 57,90

-48%

29,90

Clubcard cena

**Lay's Smažené
bramborové lupínky**
120–130 g, více druhů
(100 g = 48,25–44,54 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,92–23,00 Kč)

**Nízké
ceny
zaručeny**



-37%

**39,90
24,90**

**Opavia Zlaté Sušenky
a oplatky**
160–220 g,
vybrané druhy
(100 g = 15,56–11,32 Kč)

Běžná
cena 29,90

-26%

21,90

Clubcard cena

Dýně Hokkaido
1 kg, volný prodej
max. 12 kg/den



Běžná
cena 21,90

-41%

12,90

Clubcard cena

Danone Fantasia
106–118 g, dva druhy
(100 g = 19,91–18,56 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 11,73–10,93 Kč)

2

Nabídka platí od
25. 9. do 1. 10. 2024
nebo do vyprodání zásob.

**Nízké
ceny
zaručeny**

Velké značky. Nízké ceny.

Více než stovky
značkových produktů
s garancí nízké ceny.



**Nízké
ceny
zaručeny**

18. 9.–1. 10. 2024
Mattoni Esence
1,5 l, minerální
voda ochucená,
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

-25%
19,90
14⁹⁰



-24%
12,50
9⁵⁰

Croissant máslový
52 g
(100 g = 18,27 Kč)
Neplatí pro SM Štětí.



-14%
69,90
59⁹⁰

Madeta Jihočeské maslo
250 g
(100 g = 23,96 Kč)
max. 5 ks/den



**Nízké
ceny
zaručeny**

18. 9.–1. 10. 2024
Jupí Sirup
0,7 l, více druhů
(1 l = 47,00 Kč)

-38%
53,90
32⁹⁰



**Nízké
ceny
zaručeny**

-30%
39,90
27⁹⁰

Akinu Masička
Pochoutky pro psy
75 g, dva druhy
(100 g = 37,20 Kč)
Neplatí pro SM Rajhrad.



**Nízké
ceny
zaručeny**

-24%
32,90
24⁹⁰

Tesco PARENICA neuzená
112 g
(100 g = 22,23 Kč)
Tesco PARENICA uzená
110 g
(100 g = 22,64 Kč)



**Nízké
ceny
zaručeny**

-15%
25,90
21⁹⁰

18. 9.–1. 10. 2024
Springforce
Toaletní papír
4 role, 2 vrstvy
(1 role = 5,48 Kč)



**Nízké
ceny
zaručeny**

-17%
144,90
119⁹⁰

25. 9.–8. 10. 2024
Nescafé Dolce Gusto
88–187 g, více druhů
(100 g = 136,25–64,12 Kč)



**Nízké
ceny
zaručeny**

-12%
329,90
289⁹⁰

Finish Kapsle
do myčky nádobí
45–60 ks, dva druhy
(1 ks = 6,44–4,83 Kč)

Více informací najdete na <https://tesco.cz/akcni-nabidky/akce-souteze/garance-ceny/>.

Nabídka platí od
25. 9. do 1. 10. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Běžná cena 69,90
-52%
 32,90
 Clubcard cena

Rajčata cherry podlouhlá Strabena
 250 g, balená
 (100 g = 27,96 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 13,16 Kč)
 ▼ max. 12 bal./den
 Neplatí pro SM Stěti.



Nízké ceny zaručeny



-47%
 37,90
19,90

Banány
 1 kg, volný prodej
 ▼ max. 12 kg./den

nová sklizeň – odrůda Gala

Nízké ceny zaručeny



-30%
 32,90
22,90

Jablka červená
 1 kg, volný prodej
 ▼ max. 12 kg./den

Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny

-26%
 44,90
32,90

Pomeranče
 1 kg, volný prodej
 ▼ max. 12 kg./den



Nízké ceny zaručeny



Nízké ceny zaručeny

Brambory pozdní
 1 kg, volný prodej
 ▼ max. 12 kg./den

-52%
 24,90
11,90



Běžná cena 17,50
-26%
 12,90
 Clubcard cena

Pletenec pekanový
 84 g
 (100 g = 20,83 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 15,36 Kč)
 Neplatí pro SM Stěti.



Běžná cena 23,90
-16%
 19,90
 Clubcard cena

Anglický rohlik
 115 g
 (100 g = 20,78 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 17,30 Kč)
 Neplatí pro SM Stěti.

Tesco Šumperský chléb
 450 g
 (100 g = 6,87 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 5,53 Kč)
 Neplatí pro SM Stěti.

Běžná cena 30,90
-19%
 24,90
 Clubcard cena



Běžná cena 47,50
-16%
 39,90
 Clubcard cena

Wein Schwarzwaldská šunka
 80 g
 (100 g = 59,38 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 49,88 Kč)



Nízké ceny zaručeny

-33%
 29,90
19,90

Tesco Poličan
 100 g, balený



Nízké ceny zaručeny

-38%
 74,90
45,90

Ponnath Vídeňské minipárečky
 200 g, balené
 (100 g = 22,95 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny



-29%

84,90
59⁹⁰

Tesco Kuře celé
1 kg, chlazené, balené
max. 5 ks/den

Běžná
cena 99,90

-20%

79⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Mleté hovězí maso
500 g, max. 20 % tuku,
ochranná atmosféra
(1 kg = 199,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 159,80 Kč)

Běžná
cena 96,90

-27%

69⁹⁰

Clubcard cena

25. 9.–29. 10. 2024
Tesco Mleté maso míchané
500 g, 25 % tuku,
ochranná atmosféra
(1 kg = 193,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 139,80 Kč)



Běžná
cena 204,90

-41%

119⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Kuřecí stehenní řízek
1 kg, ochranná atmosféra

Běžná
cena 29,90

-10%

26⁹⁰

Clubcard cena

25. 9.–29. 10. 2024
Lahodné Směsný tuk 82%
200 g
(100 g = 14,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,45 Kč)

LAHODNÉ
82%

snadno roztíratelné 200 g

Běžná
cena 39,90

-25%

29⁹⁰

Clubcard cena

18. 9.–1. 10. 2024
Madeta Sýr na pánev
100 g



Běžná
cena 47,50

-37%

29⁹⁰

Clubcard cena

25. 9.–29. 10. 2024
Apetito
140–150 g, vybrané druhy
(100 g = 33,93–31,67 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 21,36–19,93 Kč)



Běžná
cena 38,90

-23%

29⁹⁰

Clubcard cena

Lučina
120 g, více druhů
(100 g = 32,42 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 24,92 Kč)

Mlékárna Kunín
Smetana na vaření 12%
200 g
(100 g = 12,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 7,95 Kč)



Běžná
cena 25,90

-38%

15⁹⁰

Clubcard cena



Běžná
cena 17,90

-22%

13⁹⁰

Clubcard cena

Choceňský smetanový jogurt
150 g, více druhů
(100 g = 11,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,27 Kč)



Běžná
cena 26,90

-33%

17⁹⁰

Clubcard cena

Bobik Maxi Smetanový krém
termizovaný s
vanilkovou příchutí
130 g
(100 g = 20,69 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,77 Kč)



Běžná
cena 26,90

-26%

19⁹⁰

Clubcard cena

Mlékárna Valašské Meziříčí
Kefirové mléko nízkotučné
ochucené
450 g, více druhů
(100 g = 5,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 4,42 Kč)

Nabídka platí od
25. 9. do 1. 10. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Nízké ceny
zaručeny



-31%
21,90
14⁹⁰

Twix
50 g
(100 g = 29,80 Kč)



Běžná cena 87,90
-31%
59⁹⁰
Clubcard cena

Opavia BeBe Dobré ráno
400 g, více druhů
(100 g = 21,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 14,98 Kč)



Běžná cena 69,90
-42%
39⁹⁰
Clubcard cena

Pom-Bär Family pack
110 g, dva druhy
(100 g = 63,55 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 36,27 Kč)



18. 9. - 1. 10. 2024
Babiččiny nudle
330 g
(100 g = 15,12 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 10,58 Kč)

Běžná cena 49,90
-30%
34⁹⁰
Clubcard cena

Menu Gold
Jasmínová rýže
1 kg

Běžná cena 74,90
-33%
49⁹⁰
Clubcard cena

Znojmia
Moravanka
330 g, pevný
podíl 175 g
(100 g = 28,51 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 17,09 Kč)

Běžná cena 49,90
-40%
29⁹⁰
Clubcard cena

PÁ - 27. 9.
SO - 28. 9.
NE - 29. 9.

Od pátku do neděle ještě výhodněji.



Korunní Cukr
krystal
1 kg
max. 20 ks/den

Běžná cena 31,90
-43%
17⁹⁰
Clubcard cena

STARBUCKS
- ORIGIN
CMBIA
CAFEE CAPSULE

Běžná cena 114,90
-21%
89⁹⁰
Clubcard cena

Starbucks by Nespresso®
Kávové kapsle
53-57 g, dva druhy
(100 g = 216,79-201,58 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 169,62-157,72 Kč)

Nízké ceny
zaručeny

-40%
26,90
15⁹⁰

Okurka hadovka
1 ks
max. 12 ks/den
Neplatí pro SM Štětí.

6 Nabídka platí od 25. 9. do 8. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.

25. 9.–8. 10. 2024

Kofola

2 l, více druhů
(1 l = 19,95 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 13,45 Kč)



Běžná cena **39,90**

-32%

26⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena **23,90**

-25%

17⁹⁰

Clubcard cena

25. 9.–1. 10. 2024

Tiger

0,25 l, plech, energetický
nealkoholický nápoj,
dva druhy
(1 l = 95,60 Kč)
s Clubcard: (1 l = 71,60 Kč)

**Cenový hit
na pondělí 30. 9.**



Běžná cena **159,90**

-37%

99⁹⁰

Clubcard cena

Objevitel Tradicni

33 %, 0,5 l
(1 l = 319,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 199,80 Kč)

25. 9.–8. 10. 2024

**Stará žitná
myslivecká
Reserve**

40 %, 0,7 l
(1 l = 557,00 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 371,29 Kč)



Běžná cena **389,90**

-33%

259⁹⁰

Clubcard cena

25. 9.–1. 10. 2024

Metaxa 5 Star

38 %, 0,7 l
(1 l = 741,43 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 371,29 Kč)



Běžná cena **519,00**

-49%

259⁹⁰

Clubcard cena

Krušovice 12

0,5 l, plech
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 31,80 Kč)



Běžná cena **23,90**

-33%

15⁹⁰

Clubcard cena

17. 9.–27. 10. 2024

Radegast

Ryze hořká 12
0,5 l, sklo,
světlý ležák
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 35,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč.



Běžná cena **23,90**

-25%

17⁹⁰

Clubcard cena

17. 9.–27. 10. 2024

Staropramen 10

0,5 l, sklo
(1 l = 33,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 23,80 Kč)
Záloha na
láhev 3 Kč.



Běžná cena **16,90**

-29%

11⁹⁰

Clubcard cena



**Bella Cucina
Demi-Sec**

0,75 l, dva druhy
(1 l = 66,53 Kč)



-28%

69,90

49⁹⁰

13. 9.–8. 10. 2024

**Tesco Odrůdové
víno**

1 l, více druhů

Běžná cena **84,90**

-29%

59⁹⁰

Clubcard cena



Královský Sekt Ice

0,75 l, dva druhy
(1 l = 239,87 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 186,53 Kč)



Běžná cena **179,90**

-22%

139⁹⁰

Clubcard cena

Nabídka platí od
18. 9. do 1. 10. 2024
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 519,00

-22%

399⁹⁰

Clubcard cena

25. 9.–1. 10. 2024
Persil Prací prostředek
 80 PD, dva druhy
 (1 PD = 6,49 Kč)
 s Clubcard: (1 PD = 5,00 Kč)



Běžná cena 109,90

-18%

89⁹⁰

Clubcard cena

Silan Aviváž
 50–64 PD, vybrané druhy
 (1 PD = 2,20–1,72 Kč)
 s Clubcard:
 (1 PD = 1,80–1,40 Kč)

Savo Čistič
 na podlahy
 vůně květů
 750 ml, více druhů
 (100 ml = 11,99 Kč)
 s Clubcard:
 (100 ml = 7,99 Kč)

Běžná cena 89,90

-33%

59⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 89,90

-11%

79⁹⁰

Clubcard cena

25. 9.–1. 10. 2024
Springforce Toaletní papír
 16 rollů, 2 vrstvy
 (1 role = 5,62 Kč)
 s Clubcard: (1 role = 4,99 Kč)



Běžná cena 79,90

-25%

59⁹⁰

Clubcard cena

Tento Family
Kuchyňské utěrky
 1 role, 2 vrstvy



Běžná cena 159,90

-37%

99⁹⁰

Clubcard cena

**Sensodyne Repair &
 Protect Zubní pasta**
 pro citlivé zuby*
 75 ml
 (100 ml = 213,20 Kč)
 s Clubcard:
 (100 ml = 133,20 Kč)



18. 9.–1. 10. 2024

2 + 1
 nejlevnější
 zdarma

Clubcard cena

Kup jakékoliv 3 ks
 označených Nivea
 deodorantů
 a sprchových gelů
 a získte nejlevnější
 zdarma



Běžná cena 114,90

-17%

94⁹⁰

Clubcard cena

18. 9.–1. 10. 2024
Garnier Fructis
Šampon na vlasy
 400 ml, dva druhy
 (100 ml = 28,73 Kč)
 s Clubcard:
 (100 ml = 23,73 Kč)



Snižená
 cena

144,90
 NYNÍ
 139,90

31. 7.–29. 10. 2024
Palmolive Naturals
Kids Sprchový
krém
 750 ml
 (100 ml = 18,65 Kč)



Běžná cena 67,90

-30%

46⁹⁰

Clubcard cena

Sunar Bio Příkrm se
 zeleninou, fazolkami,
 telecím masem
 a olivovým olejem
 190 g
 (100 g = 35,74 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 24,68 Kč)



Běžná cena 28,90

-48%

14⁹⁰

Clubcard cena

Hamánek Ovocná kapsička
 100 g, více druhů



Snižovaná
 cena

449,90
 NYNÍ
 399,90

21. 5.–29. 10. 2024
Hipp Combiotik
Kojenecké mléko
 700 g, dva druhy
 (100 g = 57,13 Kč)

11. 9.–3. 11. 2024

Chryzantéma
výška 55 cm, šířka
16 cm, více barev
119,90 Kč
s Clubcard:
95,90 Kč
Neplatí na výrobky
ve výprodeji.
Neplatí pro SM
Brno Juliánov,
Praha Hrášského.



Ušetří
až **20%**
Clubcard cena

**Všechny
hřbitovní
svíčky, náplně
a umělé květiny**

11. 9.–3. 11. 2024
Hřbitovní svíčka
60 g, parafin,
plastová

10 cm
18 h

Běžná
cena **21,90**

-22%

16⁹⁰
Clubcard cena



11. 9.–3. 11. 2024
Hřbitovní svíčka
30 g, skleněná,
více barev

14 cm
9 h

Běžná
cena **12,90**

-15%

10⁹⁰
Clubcard cena



Skřítek
17 cm, LED světlo
119,90 Kč
s Clubcard:
83,90 Kč
Neplatí na výrobky
ve výprodeji.



Ušetří
až **30%**
Clubcard cena

**Všechny
podzimní
dekorace**

Běžná
cena **139,90**

-30%

97⁹⁰
Clubcard cena

Ježek s dýní
14 x 12 cm, dřevěný



Běžná
cena **139,90**

-30%

97⁹⁰
Clubcard cena

Dýně dřevěná dekorace
14 x 5 x 13 cm



**Závěsná
dekorace s listy**
14 x 14,5 x 35 cm,
dřevěná



Běžná
cena **139,90**

-28%

99⁹⁰
Clubcard cena

25. 9.–8. 10. 2024
**Reikel Sada bitů
se šroubovákem**
34 ks

REIKEL

Běžná
cena **259,90**

-31%

179⁰⁰
Clubcard cena



Běžná
cena **109,90**

-30%

76⁹⁰
Clubcard cena

REIKEL
25. 9.–8. 10. 2024
Reikel Svinovací metr
5 m

Letáková nabídka platí v supermarketech od 25. 9. od 8:00 do 1. 10. 2024 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na nabídkě na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2024/31_1k.

Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jiřetín, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha Hrášského, Praha-Kvěť, Praha-Luka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Štūknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.tesco.cz/kontakty/
800 222 555

www.facebook.com/tesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



Nabídka na této straně neplatí pro SM Nový Bor a Zlín.

Nabídka platí od
27. 8. do 13. 10. 2024
nebo do vyprodání zásob.

9

Potěšte své mazlíčky

Mezinárodní den zvířat 4. října



Běžná cena 199,90

-50%

99⁹⁰

Clubcard cena

25. 9. - 1. 10. 2024
Pedigree Kapsičky pro psy
 12x 100 g, dva druhy
 (100 g = 16,66 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 8,33 Kč)
 Neplatí pro SM Rajhrad.



Pedigree Biscrok
 Pochoutky pro psy
 multi mix
 200 g
 (100 g = 25,95 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 17,45 Kč)
 Neplatí pro SM Rajhrad.

Běžná cena 51,90

-32%

34⁹⁰

Clubcard cena



Felix Polévky pro kočky
 s hovězím, kuřecím
 a jehněčím masem
 6x 48 g
 (100 g = 23,58 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 17,33 Kč)
 Neplatí pro SM Rajhrad.

Běžná cena 67,90

-26%

49⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 169,90

-23%

129⁹⁰

Clubcard cena

Gourmet Gold Konzervy pro kočky
 8x 85 g, dva druhy
 (100 g = 24,95 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 19,10 Kč)
 Neplatí pro SM Rajhrad.



Běžná cena 89,90

-33%

59⁹⁰

Clubcard cena

17. 9. - 27. 10. 2024
Sheba Delikatessa
 Kapsičky pro kočky
 drůbeží výběr v želé
 4x 85 g
 (100 g = 26,44 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 17,62 Kč)



Běžná cena 199,90

-35%

129⁹⁰

Clubcard cena

Whiskas Granule pro kočky
 1,4 kg, dva druhy
 (1 kg = 142,79 Kč)
 s Clubcard: (1 kg = 92,79 Kč)
 Neplatí pro SM Rajhrad.



Běžná cena 73,90

-39%

44⁹⁰

Clubcard cena

Propesko Konzervy pro psy
 s telecím a kuřecím masem v omáčce
 124 g
 (100 g = 5,96 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 3,62 Kč)
 Neplatí pro SM Rajhrad.



Běžná cena 52,90

-20%

41⁹⁰

Clubcard cena

Dentalife
 Pochoutky pro psy
 115 g
 (100 g = 46,00 Kč)
 s Clubcard:
 (100 g = 36,44 Kč)



Ušetří 50 Kč
 Clubcard cena

Při výběru toho nejlepšího pro mazlíčky v ceně nad 300 Kč.

Kupon v aplikaci Clubcard platí jednorázově od 25. 9. do 4. 10.



Ilustrační foto. Nabídka platná pro členy Clubcard při použití aplikace a uplatnění kuponu dostupného v mobilní aplikaci Clubcard ve všech obchodech Tesco i online. Kupon lze uplatnit jednou a nelze ho kombinovat s jinými slevovými kupony.